平成 27年 9月吉日

足立区介護サービス事業者連絡協議会

会員 各位

足立区介護サービス事業者連絡協議会

会長 小川勉

事務局 河島隆次

足立区介護サービス事業者連絡協議会 合同部会

法律相談窓口設置記念講演会とパネルディスカッション開催のお知らせ

拝啓

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当協議会の運営にご理解、ご協力を頂き

誠にありがとうございます。

さて、足立区行政と酒井先生のご理解、ご尽力の下、当協議会が法律相談窓口を設置し、開設を記念して講

演会を行う事になりました。昨今の介護業界に於いても様々なトラブルは増えつつありますので、皆様のお役

に立つと思います。

つきましては、下記日程をご確認の上、是非ご出席ください。

※10/16迄に各部会の担当者宛に出欠票をご返信下さい。

敬具

記

 日にち：平成 27年 10月 29日（木）

 時 間：受付 18時 開始 18時 30分～20時 30分

場 所：西新井ギャラクシティ 3階 多目的ホール

＜第一部 講演会＞

18時 30分～19時 20分

 題目：『介護関連の判例からみる注意点（仮）』

 講師：弁護士 酒井雅男先生 銀座ヒラソル法律事務所

＜第二部 パネルディスカッション＞

19時 25分～20時 20分

内 容：在宅介護の困っている事や対処方法、初動対応等の案件を基に酒井先生と意見交換を行います。

コーディネーター：小川会長

パネラー：酒井先生、柏木副部会長、鵜沢部会長、武田部会長、浅野部会長、大井部会長、西名部会長

以 上

※裏面に出欠票があります

出 欠 票

事業所名：

いずれかに〇を付けてください。

記念講演会に      出席   ・   欠席    します

参加人数：     名

FAX先

各部会担当者宛に FAX送信して下さい。

部会名 担当者 TEL番号   FAX番号

居宅支援部会 わかばケアセンター綾瀬 浅野氏 5673-5760 5673-5761

訪問介護部会 城北介護センター 高嶋氏 3870-4888 5813-0077

訪問看護部会 かもめ訪問看護ステーション 君塚氏 5681-0993 5681-0976

訪問入浴部会 OHI在宅介護サービスセンター 大井氏 3860-1234 3860-1212

通所介護部会 関原ｸﾘﾆｯｸ通所ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 中原氏 5681-7188 5681-7180

福祉用具協会 介護用品の店いきいき 髙橋氏 3899-9787 3899-9789